

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๖ สายทางหมู่ที่ ๓ หลังวัดโคกพรม - หมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกพรม ตำบลหลุมข้าว									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,800.000	1.78	4,984.00	1.3642	2.42	6,799.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	315.000	419.00	131,985.00	1.3642	571.59	180,053.93
3	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	540.50	56,752.50	1.3642	737.35	77,421.76
	4.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

รุ่งโรจน์ คงสบสิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๖ สายทางหมู่ที่ ๓ หลังวัดโคกพรม - หมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกพรม ตำบลหลุมข้าว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	353.13	741,573.00	1.3642	481.73	1,011,653.88
5	4.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	25.44	534.24	1.3642	34.70	728.81
6	4.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	399.000	59.45	23,720.55	1.3642	81.10	32,359.57
5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
7	5.1.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	140.000	226.07	31,649.80	1.3642	308.40	43,176.65
รวมราคากลาง								1,352,193.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๖ สายทางหมู่ที่ ๓ หลังวัดโคกพรม - หมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกพรม ตำบลหลุมข้าว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๖ สายทางหมู่ที่ ๓ หลังวัดโคกพรม - หมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกพรม ตำบลหลุมข้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
------------------------------------	---

นรรัตน์ บุญมีศิริกุล
(นรรัตน์ บุญมีศิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ คงสบสิน
(รุ่งโรจน์ คงสบสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมสมร เค้าเจริญ
(สมสมร เค้าเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ คงสบสิน

14 พฤศจิกายน 2567